人工智能算力中心实验室建设（一期）项目

【HCA（ZB3）2025092G】

中标公告

一、项目名称：人工智能算力中心实验室建设（一期）项目

二、项目编号：HCA（ZB3）2025092G

三、中标信息

供应商名称：南宁市迈越软件有限责任公司

中标金额：人民币壹佰陆拾玖万伍仟元整（¥1695000.00）

交货期：自中标通知书发出之日起 30 天内。

四、中标范围

人工智能算力中心实验室建设（一期）项目一项。

五、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。

六、其他补充事宜

公告发布媒体：广西阳光采购服务平台（行政事业国资专区）（https://ygcgxz.bbwcq.com）、

广西招标网（www.guangxibid.com.cn）、南宁学院官网（unn.edu.cn）。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人名称：南宁学院

地址：南宁市邕宁区龙亭路 8号